СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2023 г.                                                                                                  № 13
с. Красногорское
Об утверждении состава постоянной комиссии Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края по социально-экономическому развитию и правопорядку
      В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края  и Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Красногорского сельсовета
РЕШИЛ:

      1.   Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов Красногорского сельсовета  Красногорского района Алтайского края по социально- экономическому развитию и правопорядку:
Председатель _Чепоков Валерий Егорович_-депутата, избранного по многомандатному избирательному округу № 1;

Зам председателя_Миллер Оксана  Сергеевна_-депутата, избранного по многомандатному избирательному округу № 1;

Члены  Волжина Татьяна Анатольевна_________- депутата, избранного по многомандатному избирательному округу № 1;

_Члены Трубицына Ирина Владимировна          _-  депутата, избранного по многомандатному избирательному округу № 1;

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Совета депутатов

                                    ____________   /   Н.П. Муратова